

試験成績表

アトムクス株式会社
 東京都板橋区舟渡3-9-6
 TEL 03-3969-3111

製品名	アトムライン#15 黄
規格	JIS K5665 3種 1号

試験項目	成績	規格
密度(23℃) g/cm^3	2.0	2.3以下
軟化点 $^{\circ}\text{C}$	99	80以上
塗膜の外観	正常である	塗膜の外観が正常であるものとする
タイヤ付着性	タイヤに付着しない	3分後に塗膜がタイヤに付着してはならない
拡散反射率 (白に限る)	—	—
黄色度 (白に限る)	—	—
耐摩耗性(100回転について) mg	93	200以下
圧縮強さ(23℃) (kN/cm^2)	1.216	0.802以上
耐アルカリ性	異常がない	アルカリに浸しても異常がないものとする。
ガラスビーズの含有量 %	16	15^{+3}_0
ガラスビーズの外観・形状	11	球形の粒子であって、だ円、鋭角、不透明、異物、粒子間の融着などの欠陥を持つものの総計が20%(個数%)以下とする

(試験成績結果は、平均的な値です)

JIS認定工場：久喜工場 認定番号 380001
 住所：埼玉県南埼玉郡菖蒲町昭和沼6